

IB JESSEN, KOLDING APS

H.C. ØRSTEDS VEJ 10
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2016 - 30.09.2017

34. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 72 28 29 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. december 2017

Ernst Jessen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.10.2016 - 30.09.2017	13
Balance pr. 30.09.2017	14
Noter til årsregnskabet	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ib Jessen, Kolding ApS
H.C. Ørsteds Vej 10
6000 Kolding

Telefon: 75 52 21 55
Telefax: 75 52 64 05

CVR-nr.: 72 28 29 14
Stiftet: 24. juni 1983
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Bestyrelse Ernst Jessen
Kasper Jessen
Thomas Jessen
Morten Jessen

Direktion Ernst Jessen

Advokat Hulgaard Advokater P/S
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Riberdyb 26
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med produktvarer, rideudstyr samt hestesko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.600.323, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.836.910 og en egenkapital på kr. 7.720.670.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2016 - 30.09.2017

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
BRUTTORESULTAT	5.583.530	5.574.310
1 Personalemkostninger	-3.483.011	-3.210.503
2 Afskrivninger	-48.604	-27.010
DRIFTSRESULTAT	2.051.915	2.336.797
Finansielle indtægter	22.503	29.587
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-11.993	-58.716
Finansielle omkostninger	-489	-73
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.061.936	2.307.595
3 Skat af årets resultat	-461.613	-517.366
ÅRETS RESULTAT	1.600.323	1.790.229
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.700.000
Overført resultat	100.323	90.229
DISPONERET I ALT	1.600.323	1.790.229

BALANCE PR. 30.09.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.790	160.393
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	66.790	160.393
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.070
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	10.070
ANLÆGSAKTIVER I ALT	66.790	170.463
Varelager	8.308.792	7.106.891
VAREBEHOLDNINGER I ALT	8.308.792	7.106.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.010.308	2.762.408
Andre tilgodehavender	8.835	0
Periodeafgrænsningsposter	32.319	32.949
Udskudt skatteaktiv	2.976	2.022
TILGODEHAVENDER I ALT	3.054.438	2.797.379
LIKVIDE BEHOLDNINGER	406.890	1.287.941
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.770.120	11.192.211
AKTIVER I ALT	11.836.910	11.362.674

BALANCE PR. 30.09.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	5.920.670	5.820.348
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.700.000
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>7.720.670</u>	<u>7.820.348</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.202	581.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	729.630	237.024
3 Selskabsskat	439.309	514.974
Anden gæld	2.417.099	2.209.114
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.116.240</u>	<u>3.542.326</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.116.240</u>	<u>3.542.326</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.836.910</u>	<u>11.362.674</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2016/2017	2015/2016
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.093.703	2.606.476
Pensioner	279.203	494.098
Andre omkostninger til social sikring	58.321	62.026
Andre personaleomkostninger	51.784	47.903
I ALT	3.483.011	3.210.503
Gennemsnitlig antal medarbejdere	7,3	6,6
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	31.104	27.010
Tab vedr. hest	17.500	0
I ALT	48.604	27.010
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	462.567	515.096
Årets ændring i udskudt skat	-954	2.270
ÅRETS SKAT I ALT	461.613	517.366
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.10.2016	400.000	400.000
KOSTPRIS PR. 30.09.2017	400.000	400.000
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016	400.000	400.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017	400.000	400.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2016	1.268.310	1.229.309
Tilgang 2016/2017	0	39.000
Afgang 2016/2017	-62.500	0
KOSTPRIS PR. 30.09.2017	<u>1.205.810</u>	<u>1.268.309</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2016	1.107.916	1.080.906
Afskrivninger i 2016/2017	31.104	27.010
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2017	<u>1.139.020</u>	<u>1.107.916</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2017.....	<u>66.790</u>	<u>160.393</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		300.000
Saldo ultimo		300.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		1.700.000
Betalt udbytte.....		-1.700.000
Udbytte		1.500.000
Saldo ultimo		1.500.000
Overført resultat		
Saldo primo		5.820.348
Ændringer i løbet af regnskabsåret		100.322
Saldo ultimo		5.920.670
Egenkapital ultimo		7.720.670

Selskabskapitalen består af 600 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

E. Jessen Invest ApS, Bakkegårds Allé 28, Bramdrupdam, 6000 Kolding

K.L. Jessen Invest ApS, Hammersvej 6, Bramdrupdam, 6000 Kolding

T.L. Jessen Invest ApS, Koldingvej 99, 6040 Egtved

M.L. Jessen Invest ApS, Finsensvej 81, 2.th., 2000 Frederiksberg

8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		